420
型号表示方法
※1　 原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
※2　 客户可调整传感器的位置。（附带发货）
※3　 需要在同一方向上使用原点传感器、限位传感器、润滑油加注口时，请咨询本公司。
※4　 这里的“本体安装方向：标准”是指从下侧安装。
※5　 马达安装方向选择了“R”、“S”、“T”中的任意一个时，润滑油加注口不能选择“R”。选择了“L”、“V”、“W”
中的任意一个时，润滑油加注口不能选择“L”。
适用马达功率 200W 伺服马达
驱动方式  皮带宽度　22mm
行程 mm 100～3050
导程等效值 mm 40
最大可搬送重量
※1
水平 kg 25
垂直 kg －
最快速度 mm/s 2000
额定推力 ※1 N 100
重复精度 mm ±0.04
空转度 0.1mm以下
动态允许负载 N 6566.9
静态允许力矩 N・m MP：552　MY：551　MR：485
动态允许力矩 N・m MP：262.7　MY：262.7　MR：261.0
使用环境温度、湿度 ０～40℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 -10～50℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
※1　 额定推力、最大可搬送重量是视作安装的马达可输出额定转矩时的参考值。
电动执行器　皮带型
ECV-14 Series
马达折回安装型
●伺服马达功率：200W
行程与最快速度
（mm/s）
行程
导程等效值 100～3050
40 2000
※　  最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
规格
允许悬挂长度
※　  详情请参阅第446页。
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓔ Ⓕ Ⓖ Ⓗ Ⓘ Ⓙ Ⓚ
ECV 14 40 N NX NM N2R010
Ⓐ本体尺寸
14 本体宽度135mm
Ⓑ导程等效值
40 40mm
Ⓒ行程
010
～
305
100mm
（每50mm）
3050mm
Ⓓ马达安装方向 ※5
R 右侧折回安装
S 右上方折回安装
T 右下方折回安装
L 左侧折回安装
V 左上方折回安装
W 左下方折回安装
Ⓓ
Ⓔ安装马达规格

S
428
型号表示方法
※1　 原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
※2　 客户可调整传感器的位置。（附带发货）
※3　 需要在同一方向上使用原点传感器、限位传感器、润滑油加注口时，请咨询本公司。
※4　 这里的“本体安装方向：标准”是指从下侧安装。
※5　 马达安装方向选择了“R”、“S”、“T”中的任意一个时，润滑油加注口不能选择“R”。选择了“L”、“V”、“W”
中的任意一个时，润滑油加注口不能选择“L”。
适用马达功率 400W 伺服马达
驱动方式  皮带宽度　30mm
行程 mm 100～3500
导程等效值 mm 40
最大可搬送重量
※1
水平 kg 45
垂直 kg －
最快速度 mm/s 2000
额定推力 ※1 N 204
重复精度 mm ±0.04
空转度 0.1mm以下
动态允许负载 N 10102.1
静态允许力矩 N・m MP：1034　MY：1032　MR：908
动态允许力矩 N・m MP：424.3　MY：424.3　MR：520.3
使用环境温度、湿度 ０～40℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 -10～50℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
※1　 额定推力、最大可搬送重量是视作安装的马达可输出额定转矩时的参考值。
电动执行器　皮带型
ECV-17 Series
马达折回安装型
●伺服马达功率：400W
规格
允许悬挂长度
※　  详情请参阅第446页。
行程与最快速度
（mm/s）
行程
导程等效值 100～3500
40 2000
※　  最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ Ⓕ Ⓖ
ECV 17 40 N NX NM N4R010
Ⓐ本体尺寸
17 本体宽度170mm
Ⓑ导程等效值
40 40mm
Ⓒ行程
010
～
350
100mm
（每50mm）
3500mm
Ⓓ马达安装方向 ※5
R 右侧折回安装
S 右上方折回安装
T 右下方折回安装
L 左侧折回安装
V 左上方折回安装
W 左下方折回安装
Ⓔ安装马达规格
M
安装马达规格请
根据下表进行选
择。
Y
P
F
Ⓕ马达功率
4 400W

S
436
型号表示方法
电动执行器　皮带型
ECV-22 Series
马达折回安装型
●伺服马达功率：750W
※1　 原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
※2　 客户可调整传感器的位置。（附带发货）
※3　需要在同一方向上使用原点传感器、限位传感器、润滑油加注口时，请咨询本公司。
※4　 这里的“本体安装方向：标准”是指从下侧安装。
※5　 马达安装方向选择了“R”、“S”、“T”中的任意一个时，润滑油加注口不能选择“R”。选择了“L”、“V”、“W”
中的任意一个时，润滑油加注口不能选择“L”。
（mm/s）
行程
导程等效值 100～3400
40 2000
行程与最快速度
※　  最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
适用马达功率 750W 伺服马达
驱动方式 皮带宽度　50mm
行程  mm 100～3400
导程等效值 mm 40
最大可搬送重量
※1
水平 kg 85
垂直 kg －
最快速度 mm/s 2000
额定推力 ※1 N 367
重复精度  mm ±0.04
空转度 0.1mm以下
动态允许负载 N 14174.2
静态允许力矩 N・m MP：2052　MY：2052　MR：1810
动态允许力矩 N・m MP：1098.5　MY：1098.5　MR：999.3
使用环境温度、湿度 ０～40℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 -10～50℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
※1　 额定推力、最大可搬送重量是视作安装的马达可输出额定转矩时的参考值。
规格
※　  详情请参阅第446页。
允许悬挂长度
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ Ⓕ Ⓖ Ⓗ Ⓘ Ⓙ Ⓚ
ECV 22 40 N NX NM N8R010
Ⓑ导程等效值
40 40mm
Ⓓ马达安装方向 ※5
R 右侧折回安装
S 右上方折回安装
T 右下方折回安装
L 左侧折回安装
V 左上方折回安装
W 左下方折回安装
Ⓒ行程
010
～
340
100mm
（每50mm）
3400mm
Ⓔ安装马达规格
M
安装马达规格请
根据下表进行选
择。
Y
P
F
Ⓕ马达功率
8 750W
Ⓖ驱动皮带类型
X 标准（橡胶）